
:U_288_00/16
uzdýř."ó podlé § 258ó a hórl zÁ*.č.89h0l2 sL, obča|ský zólo|l*

SMLOUVA O DILO

Ing, Ma]tin Škib4 jedmlel

OBJEDNATEL:
zapsani ý obchodnín rejýříkl u:

]č:
DIČ:

a.lpoýédhi 2án,Pci Pfo jedfulhi:
- jedhal ýe ýěcech Mlaních:
- je.lnal ý écec h kch"i a. h :

zHoTovlTEL:
zaPsaný ý óbcho.|hiú leilřik l:

Ič, DIč:

otlPoýédní zóslupcj pro je.lnóní:

- ie.lnal ýe ýěccch s luwích:
- řdnal ýe ýěcech l@h"icltlch:

(dóle j.r,,, haloýik I " )

2 t kto dohodnuiý.h podmin.k:

Amádni seryisni.přispěy*ováo,g@iace
Městského soudu v Pie, oddil Pr,, vložlQ č, l ]"l2
Iíe. Manin khtý - lcditel
Pódbabšld l539/l, l60 00 Pn]ú 6

60460580
czóO4ó0580
973 204 090

9n 2a4 092

lng, M9nin Lehtý řditel
]ng, Romm Přolka t€l,: +,l20 913 203 999 / +420
ó02 l0ó 09l, mail: romm,Dsolkalaas_Ďo,cz

Měsiského soudu v Pre, oddil c, vložka ó, 29630

loděbÉdská 5ó, l98 00, Fn]ú 9 - Hlouběiln
6l5045]3. czól5045t3
Česki sponieh4 Pra]ra 9
250405369/0300



l. PŘEDMĚTDiLA

I'lednaen dila zá!e.k 2nolóviLe]e pDvésl }jněnu §láVajici etekl cké požjmi sienalizace
(dálc jen ,.EPs") za no\ou EPs v objelrtu lojenského ub]'rolaciho zaiizeni RuzrTě (dá]e jen
..vUZ Ruzyně") dle zlDcovmé t€chnické dokunen|ace, Piednělen dlla je dále zilúek
,hoiovnele zajistit pro!áděni leške.ých ulčenýclr zkoušek a séŘišu EPs po dobu záruky.

všechny práce souliscjici s proved.nin dila (věcný obsan á ró2s,n praci) jsou podrcbnč
specinko!ány v Piiloč ě, 2 1é1o smlouvy - DokuheDtee prc Prcvcd€ni slavby _ EPs RuzFě
vč, souphu stavebniťh p8ci a dodávek,

IL TERMÍN A MÍsTo Pr,NňNi

l'emin zahájfui plněni: ilncd po podpisu soD.

T.m in ukončen i ptněni: 3],l0.20i6,

I,iislenplněni je: vuz Ruztíé.UPrioru938/6, 16000, Praba6 Ruz}ně

cena 2a ptcdméi dila b.z DPH je
veškelé náuady dlc článku I léto

III.CENADiLA

cenou konečnou, nejvýše pnpuslnou. ve keléjsou zahmuly

l 12a o17 ,21 Kč.

l75 000 Kč,

3 903 07?,27 Kč,

slovy celk€D: .,třimi lionydcvčisenňiisicsedfo de sátsedn komčeských, 2?/] 00.'

DPH bude účtováno v subé platné kc dni uskutečněni zdanitelného plnéni,

Iv. oBcrroDNi Á PLÁTEBNí PoDMiNKY
objednatel zálohy neposbtuj€,

ob€jdnatcl bude cmu dila plait n! zátladě dilčich daňovýcb dokladú a konečnébo
dano\ého doktadu. jcž budou qrsúveny v souladu s ust, § ll odsl, l 2ákona
56]/199l o účehictvi. !e aěni pozdčjšich piedpisú (náležiiosti účetnicb dokladij).
Koiečiý ddňoYý doklad dále musi obsabovat úino jiné i fakfuroveou částku s



odečrenim linMčního plněni m ákladě dilěich daňovýc]r do*ladú áolovnek a j.ji
piilohou bude souph všech odsou sených dilčich daňo!ých dokladú,

celtó!é zdmjtelné plnéni ý považuje a Bkulečněné dnen púiokolámiho pievčli
@lého dila objednavaielem, zhotoýitel je poÝin.n nejpo2ději do 10 dnů od
Dshiečněni celkového zdfuiíelného plněni vysiavil dano\T doklad (dále jéó
.,konečná faktula''). Podkladcm pro rystaveni konečné fakury jé opiávněnými
lšlupci snluvnich sřan podepýný Protokol ó předáni a přďzeri dil4 jalož i
souph prcledenýcn pBci jednotliÝýcn óási dila, jehož součásti bude pisemé
potvžmiprcvedený.hprlci technickýmdozoremoblednavatele.

Zrotovitel je óprálněn !),sia!oval dilči faklury jedóou měsičně podle objenu
skutéčňě liovedenýcb pÉci ý kalendářnim něsici, objem skukčně púved€ný.n
praci poludi MllvĎi siróy v měsičnim zjišt'oaacjm protokolu. jenož souóásti bude
vždy soupis skutečně provede.ých pr&i ! Uptynulén kalendáinin ně§ici qslalený
zhotoliteIem aodsouhlsmý objdióal€lfr ,

FalfuJ, budou p.oplúény áž do výše max, 90 % celkové ceny dila, zbývajici
nDmóni objem ve lrši ninimálně l0 % celkové ceny dila bude uIŤare. po \Tdlini
tolludačniho sounksu, odstrfuěnj ptipadných vád a n€dodělkú, piediini Závěrečnébo

Fakiune za s€Nis bude prcbihat v souladu s uavřenou servisni snlouýou l x za 6

vicepnáe sch!á]ňé objednaiclm budou fgkturcÝány súósiai.ě po j€jicb
provedeni na zátladó ýh!álenélro měnového li§lu slalby a pisemného dodalku ke

Znotovnel je povinen vPředněiu fáLlurace uvésr přešný název atce včetně ěisla
smlou}a, Jinak bude lá&lúa vrácma zhotovileli k doplĎénj,

Deoť doklad nDsi obsanolal údaje podle žkona č. 2]5/2004 sb,, o d i z pňdúé
hodnoi!, !e hěni pozdějšicb předlisů, !četně uledeni klsifikace cz-cPA, a dál€
údaje pro účely s!úoleni režimu přneýné daňové poÝimósti v souladu s § 92a

splatnosl fa&tury je 30 kalendáfuich dni po jejín doručeni objednat€li (origiDál
fa].núy + ] kopie včetně supisu skuleóně proYedených pnci Poivženého Ye

smlouvě uvedmýni ástupci objedngtele a zhótóliiele a zápisu o Předáni a !le!zeii),
Adrcsa pio zastáni fakiuryi Amádni scnisni, piispěvko!á oIgfuiz2ce, Podbabská
l589/l, ]60 00 Prána 6 - Dejlice,

objediaíel je opiáuěn fattm aráŇ pfud uplynulin jeji sPlatnosti. iŇbsanuje_li
některý údaj nebo douad uvedeiý !e smlouvě Dcbo nájiné zálady v obsanu nebo

nedosiaiečn}1 poěel \]holo!eĎi. Pn vrác€ní fakfury objednalel uvede důvod jejiho

lráceni a v piipadě óprálněného viáceni znotovnel rystovi fatt!ru novou,

oplánénýn vrácedn fal,1u!y přesEvá &žet původni lhůta splalnósti a běži znow
ode dne doruóeni nové flktury objednateli,

4,8



5,1

5.2

Ý SOUČrNNOST OBJEDNATELE Á ZEOTOVITELE

zholovilel s Zleuje provést dllo konplehě, iádně, Y paliičné lrvalié, včás, na svůj

nillad a .ebezpeči v suladu s plánrými práEini piedpisy a ČsN á dodžovat plálúé
hysienické. zdravoini, Požimi. bezpečnoshi a €kóloeické předpisy a závaé nomy,

Píica budou pfuved@y pli ujišlěni reškeré óéžby1né přclral,y. rylóženj. svislé
dopiaq. abudoýini, ochfúy. bezpečnostnict opaiimi Ý rámci BozP a Po.
poťebných pnmnich sil a náteriálů, řizeni prgci. lďeíl, ťbbnich pioslor a jiných

dočóných pmci, kteié isóu Zpoit€bi k řádnénu provedeni a piedáni př.nněfu dila.
provedeni všech pl€dŤseých zioušek a Evizi,

obiednateI se a!úui€ přcdai áotolnei a zhoiolilel pi€vzn do 
' 

pr@vdcn dnů od
podpis snloJla st veniště způsobilé k iádnému a neíušeňénu plněni piedúétu dIla

Zholovitel je Polinen vésl po celou dobu plněni stlaebnl daik, kdy vš{bn, lisly
shvebniho d€iftu husí být oaaěeny vzstupně. pó so& jdoucíni čisly. onginál
siav€bniho denjku předá áolovilel objednaleli v den předáli a přveti pŘcovišlě, tj,

Zhotovnel zanáji siavebni pláce bž zbyigěnébo odkladu po přcdlini slavenišé
óbjedĎalelen a ukonči staÝebni piáce nejpozději do ímlnu uvedenén v člántu

objediaiel s Z!úujq ř možnl po dokonč€Dí dila zbolovileli přlstup do objekfu

dila a účeleD odslBněni připadných Ýad,

objedelel je opnivněn pruběžně kónirololal Prcváděni dila fomou kontrolnich dnú.

kdy ], konliolni den simovi objednarel při pl€dánl stavenišlě, Dalši kontúlni den

bude sbnoven po dónodě F zhotovnelm.

zhotoviiel j€ povinen pisenně !r-at objedmtele k pleveti konsirukci. kleré budóu

zrlrlty. minináIně 3 pncomi dny přdeú, o přev4ii konsfukci bude !činěn záPis

v připadě, že dojde ke měně subdodavalele. prosliednicrvin ktďéno znotovit€l
prckeoÝál v Zdávacim iízeni kvalifikaci, je áotovnel pólinú Př€d jebo změnou
obj ednalele Pis€níě ]nlonovat á rlžádat si j eho sou} sné st noYnko.

Púvodc€n odpaduF zho!o!it.l.

!,l, oDPovĚDNosT zA VADY ziRUKÁ

Záněni doba na proved€né diIo je 60 něgiců na celé dilo včelně všecn dilú a
konponentů, kieré byjina} měly áručni dobu katši.

Zliruěni doba počiná běžei óen řádného dokoněeni dila. po odsireěni aš.ch
připa.hýob Ýad zúspěšnébo pbjinaciho iizeni, zhotovitel abezpeči odsliúěni
piipadnýcb sr§,iych Éd dí4 zjištěných v záročn' době ncjpozději do ? pŘ@nich

v ziručni době ódslranuje zbotoviiel 9kq,ié vády zdaúa.

6.2

6.J



objedmlel se zavmje. že případno! tklanaci vady dila uplatní bez zbylďného
odkiadu !o jejin zjišlěni, pismně do ntóu opniYnéného ásfupce áóioviiele,

Po dobu záručni doby n$hi dojit bez $unhsu znobvnele k zásahúm do
provedeného dila, Vopačóém ťipadě áúci objedmiel právo rekldace a áručni
doba koíči okmžikem n€oPnivněného žsan! na dile,

vn. 7-n,ÁŠTNí rLÍI,,DNÁNi

1.I0

celou dobu realizce dila dod.žovat na pievzatén stavelišii

povádá zhoioviiel mi osóba s nin prcpojenó dle § 4ód

1.5

Pi.!žetií stáloiště zbolovnel přebiíi v plnén íozsahu odpovědnosl za dodžo!]ini
platiýlh předlhil zajiíujicich bezpeinost a ocfuúu ždÉvi, a dodržoiini
přislušných protipož5mich opalřdi a hygienických piedPisů a ČsN,

odstrúénj ařibi siavenišlě a rryklireni siaveniště bude pm!édeno nejpozději do
7 káIendářnich dnů ód. dne pledáni a pieveri dila,

Zhololil.1 s avdujq že vš{bny naieiiály a viroblry noúžité pii plněni dila budou
nil ákonen siúovené Ýlstnosli, Póužité yýroblry budóu splňovat technické
požadavky stúovené zátonfu č. 22l]997 sb,. v platnén aěni a předpisy

všicbni pracohíci r€aliz&e djla núj býr §átnini přslnšnil:y členskýcn stlffi EU
nebo ól€nských Zni NATo - r9alizaco púbihá n. zťizeni ninht€stva obrey,

znoiolitel suhlói ý z!ďejněnin snloury !a pmnlu objednalele hltD§:/^Vww,as-
Do,crveroinc_zak,]ý.

objednatel íepiipoušti \€rimhi iešeni

Znotovit€l p@hlašlje, že je pojištěn na škody zpúsobené pfi své podnikalelslé
čimosli do ťše min, l0 000 000 Kč. Zhoioli€l je povinen nit uuvienu pojisinou
smlouvu prc piípad vaiku škody nininá]ně !e slejném rožsahu a ťši, j.k je
uved€no v lomio bodu a !o po celou dobu lŘáni mluvního !žtanu zIóženéhó louto

Zboloviiel pl€dloži objedĎateli nejpozději do l0 PŘOmich dnů čásový
hamorc.qm plnéni dila k odsouhlasmi,

snlouva nabývá plaliosli dnem podpisu oběma sft uvnini strmmi a ličiónosii
dn€m uveiej.ěni v Egistru snluv v souladu s § ó odst, l zákona č 340/20]5 sb, o
re8isEu mluv, Zhoiovitel bere na védomi, že uvelejněni v tomto rgist! zajhti



vrlr, PŘEDÁM DíL{

8.1. zhotoviiel ozniiDi objednarcli 7 pracoúich dnn piedd iemin. kdy d1lo bude

dokoněeno aŇpEleno kpředáni, o ple.tirni dila bude prov€den ápis o piedánl a

bř€vzďi doko;č;ného díla. l.1€ď podepiši Zislupci obou snnunich §re. a pii ktďém

;otovit€l Piedá a objednalel plev€ne veškerou d.kmenlaci dIe ělántu l, lélo

ýlóuvy. kleiéjsou podobňě sp€cifitovány v PiiloŤ č,2 rďo súloulT,

D( SMLIJVNÍ POKUTY

obledmlel Lnr"dl l,L,ua z]oLo\i"e nejpozJéJ,do ]0 dnĎ po ieJ:ň dorucenl

/a'prcd'ď, § jLlúdou ,"lifuíy /ap'an obiedrálel áobl,tll §nlun po\Ju \e 9,i
o,o5 % z fakturov é ěástky 2 každý dm piodleni,

v pijpadě nedodiženi t€minu dokončeíi dila a Z prodl i s odslraěniD vad

aned;{tělkú ý lminech stúóvených v ápise o piedi'ni e převrcli dild Ulťadi

žhólovirel obj€dMleli snluvni pokutu ve ťši o,05% z celkové cetry dila za k!ždý

tn ncDlněd ŇdtMel \ň oL.5! pofu{\á[ Zalómýc\ Doý,mó,, nem nédodjo\ání

sch\áienť b iEmoroýď J plo\ádeni Urn /ró/dPl, .ě(lí ne/ l0laleílán'ch dnilt,

ná piálo objednalet n; smluhi poku|u ve výši o.o5 % z celkové snlumi cdy dila 2a

každý Zpočatý den a každé jednollivé pórušeni,

smlulni pokutaje simorena ve výši l ooo Kč 2a každý den dn ,dsfuěni nedo§atků

santc. za DedodržoÝini BoZP. požámi ochmy a ďtjúany životniho prcstied] se ndi

dle %bniku pokul, který je přilohou č. l,

PóITN vhik]é YliÝém slavebnj čimosti áotoitele udělené objednaieli budou

převúeny m áólovilele Ý ptné výši a nonou b)'t Zpočleny prcii n€uh@eným

Úlúadou sí ulni pokuty není dolóeno pávo Požldovat náhadu škody v plné výši,

x. oDsToUPENi oD sMLotŇY

odstoupii od této smlouq lze pio podíaríé porušeni iéló sntoury. tleaim je

- nePlnéni ll€dměfu dila podle č1, l.i
- áotovit€l naiov€de dilo v patličné k aliG podle platnýcb předpisú a nólml

- zlrolovitel je vPDdleni si€minm dokonč@l dila o vi,é ncž 5 kalendáficn

zhotovilel bez vážných důvodů přerušil pnice na dile ia dobu delši než

5 tal€ndáříicn dnů.

odsioupsl od mlou!} lz€ prcvési Pouze pisemě s uledenim dúvodu, odstouped

od §nl;u\T Mbývá úiimosti dncn doručeli druhé slJmě, sňluvni strey jsou



11.1

l1.2

l1,5

ÝeškeF nátlady a škody ii prck@telně laiklé v souvislosii s odstoupenin od této

x. zivĚRrčNÁ USTANo\TNí

Tato súlouva a pťáva a povimosli z nl vzniklé (!čcbě práv a povimostí z pofušeni

léto snlóUvy) sc budou iidi! zákonen ě, 89/20l2 sb,. občanstý ziiónik,

Tato MlouÝa nabývá účinnosti okmťik.m jejlho podphu posledni smluhi slrúou

Talo snnouva obsahuje úplné ujedíáni o piedúětu snlou!} a všech náležilostech,
kte!é slrgny něly a clíěly ve smlouvě ujednai. a kleré považuji a dňlerté pro

ávfuóst iáo smlou\),, Žádný pújev sirmy udiněný pň jedó|jní o iéio smlouYě úi
píojev učiněíý po ualteni této sínou\), nešúi být lykládán v mzporu s Yislohýni
ustanóýenimi této smlouq, a nezaklódá žá.lný ávž€k žádné ze s1lfu,

snlou\o lze měnit a doplňovát po dohodě smluvnich slrm fomou pis6úých
dodatků kúo snlouvě, pod€psaných oběmá snluvnini stra.mi, 29 pismnou
fomu nebude prc tenlo účel považ.váňa vině.a +nailových či jiných

sílouva se whotowje ve tiech .léinopiých, z nichž l paé obdři zhoiovilel a 2

Účaslnici snlouapřečdli, sjejím obsanen $Uhlsi, což stvmji sí ipodlisy,

Piilohy snlou!):
Piiloha č, l : §arůce a porušeni BozP. Po a ozP
Pnlona č, 2: souph stavebíích praci a dodávet
při|.Irač 3: seŘisi snlouva

tng, Mattin t}tý

,a\ ARMÁDN sERVlsill

ILTES, §,r,o, Er ,,
lng, Manin SLaba" *'',t-'jednatel ,:i".ii,i-!;

! P@edne: 4 VTI 2016

r-,a. Š.-*i pr,si<].-a -e*,zl"



sankcéža porušeniBozP. Po a oŽP

sp..ilika.. póda.nl pfu dpi!lt Přávnl pí.dpfu, pláí BožP

ŇhEmÝc'l.aá|]4!]

]l f!@l,žlvárl dano@irdh pBďntrh prcílÉdk,],
.;bn ó řhBnni6 oÉ@ň ó Dlodledl ú a

5 kohorú a iinýó návýiový.h lát€k

] , N-ěod cryávňifi-;Gfi]ďT |,i, i

lz.i§ěnlBozP

L

*,,*"*

-"*."b-*

so"á"'1.'

',,*_

*

(ópáko€ný.h), 3ud lÚ. pověrck sozP a ionbor

2,3 NedódŽóíinr daíov.nýó b.Mor€ickýď a
oÉď ó Doí!oú, náWdó * Doú

ZramďákdhyBozP*!by'

3,]. Porušenl povinio.ilvypl'lajlclch z ptsdp 5ú ó

3 4, fuÉ€nl 9řédŇí p6 púáděn] 3!áfuč§kýó pBcl

Ól...15á420 _

35, NěúfunLvd^ró ú leýdlGlvolnéb
ftbe k rcMim dPi n 3 hhnlň úéi]m

f,oi]iMFrunsnoÍávdóáBbhkhpl6dpŠů



,

E

§

lě s

!!rleťiE
E§iť

;
1

!i s
a e

a
8
§ a a

§
E
F

a

E

9 8
8

8 8 8
§
B

E
F

9 8
§'

i!
i-

E
E

8
§

n
*

E 8 E 9 8 n 9
§ E

8
9

a 8 a

iÉ
ji

3 a E F p

ši !

:i I]l *l

e

§

.,t
É:i ti€iil:E

§§i§§ĚĚ
g; é§ šEi
3iŤŤiŤš

!
B

;

!l
I

il

§
:

ě]

?l

!
€

;]

ii
€i

ď]

§

E

?

,

lf
.,

j

i
8
!
É
i
É

§

iI
;;l

Ě

í
Él

E

l
-9]

3l
t

:l

3

3

š
§

Ě]

!l

;
E

:

€

{l
Él

{]
:]

§|
,|

9

l!l

B

}.
€i
§Ěi

§§

$

E

§
ř
§

!]
t]
6i

šl

ťl

É
;
]i
A
§
:i
"iiiE]
i€|
Ě:l

6 -"|

§il

1:



á

d

t

l
id
3

§

!i
5l

E
c E

a 8
8

8
B

E a
a 8

E
E

E
B 8

8

8
§

E
8 E

8 8

!r
iš
§

a
§' s 9 E 8

§
E 8 € 8 E 8 E E

fi
8
§

!§

**
i§

FÁ
s 8 E p !

Ěš 2

ii
Ě §l"

Ea]§!
:, š

E;i iE

íĚE€iá*i
!Eř;:§š lIti§!i* l

€€*iÉ'j;lŤillŤž

l"

l§l
§]
$]

;dj

€;]i

iái

É

3

;
&i
Ii
!]
i!l
j9/
!!l
;Ě|

ll
5

i
E
P

§
:
1

i
§
3

5
r
s

H

;

iĚI
í,
l3
;a

3

5

6

§

§
l

ťl
)
ál

Ěl

|€

F

5
!
:

i
§]
gil

lB
t§l

all

*E

ii
Ě6|

i§]

§*l

p

Ě
9
e §

§
:

i
;l
Ň

iI

3

i]lF
lE F

Á§,

tě

e,š
ÉE
3P
sr

9
E9

;il
E:]

3!l

F

9
š

E

li
lE*

"!
É§

§í]

:§]i!l
!:l
Ěá

-ÉE§



l
T

E

6

!
a

g
q

!

9]
;l
6

§
3

9
§

q E
§
§

a
8

E a
a

a
J

E
8

a
8

E
B 8

F'

a

í!
!i
I

8 B
§

E
§

a 8 a

iF

ll
i§

Ěj § § § B B 8 9 a

!i

ll§l
]l;]

:l!]
l16 l§l
llil,
llál;
llé];: ilj

E illá )i

Á t L-l) jl{

é]
;I
:l
!§l'

iá;
,E:

iái

l]
B

!]:l
!l
;^]

i§i
, ilr
iá]

i§li

§

E.

á|
ř{

iEi:

ig

ě

§Ě
ř,ts
: 

""i

;á
tp
1:l

ie]

;_B

l§"

,^1

!t

,

§l

9é

il
§§l
ž6
EYl

! li,

i El;

iHj

i
b

E

q

iÁl
:Él
it
]il
i3]
lÉl
!E

ll§l
lÉl

,l§i
álÉ il
8l"a j

§]i lj

;liii

§lii
:
!l,i,

B

2
§á

§§

Q,li
E:

:E

iE
,9
|"
i§

r i']|
E§i
e ili
§§i
íilj
Ě 9]i
! Ěl5

i§l*

í§lÉ

i



2
3
E

!
I]

!]

§
5
á

E
q
3

E
§

8 a a
s

8
§

a
$

8 E E
a

a
§'

E
§

a
§

E s a

!+

§§

E 8 8 E
8

E
8

a
3

8
R,

8 3 9 9
R

a s 8 9

t;

l!

Ěi a
8

a R E
:

9l
§t
ll,
i.]

l;li
ii]j
]i]l

iii

§

§

;l
Ě;ll
É9l]

la]
]§1
| *]l

illi
i ll:
,.! €

i9j

a
ó

:
3

l
!,

,"Flli
!!t rlli
t }ll,
$ § |.,|!

€
§
"E

9

íl
]l;

l:
t§

i]i 3;

€i
E

3

3

íl
!l
il
ill
ili
]*]i

i;]i

§

§d
tt
Ě!
a3

:§
!E
1á

lEIl

í

B

ií
aě

iš

:5
it
|€

€ 1
{

c'

ai
§P

í!
a€
!_i

iÉ

i§

ij
!i
IE
Áál:
!{

lE
Ld

iE

,
i

{

a

Bi-

iE
EJ
íĚ

§l
á!

iE

l;llii
{l
Eli
;li
a]]ť llll]
§l1
í{
§lx
q i|t

E

i

;

E

!
El!l

l
}
z!
I

l:

l;e
]E:l]i
lÉ§
l! r,

§;
!:
€!-
6{
!3
F§

ť
l

E!
Bt

lE
iI
iĚ

3.

{

§
{

t
l

,l
ř
i]

il
l
!



E

E
§

8 e
E

E
§

8
t a

§
a e

a
8
§ q

a

i:
i§

8
fi

8
d

s
§

E
g

8
E

E
a

8 E
8

g;
á§

8 8

!; ě § ! ř

g

i,
ij
Éě

*
g

i!
3

i

§
i

!

i
5

§

§9

i
§

l
€

l

9
ri
"l

;
l
á
§

§

!

3i
5

g

á!
B
§l
;l!l

&

l
É
§

i§:n
fP
§!i,
ž;
Bfi]
!,
€i]

§§

€š
5P
Éi!i
f€

á{
!ó

3ě

l€*
iiP

&jÁi;:ii

.3l:

ÉÉ:

tE1

a

3ll
č

E
§

a a
P

a
P E

a
8
§

B
§

E
§

i!
Éí

s
fi 8 8

&
8
8 á E 8 E

!i
!!

B B
a

E

§š

I
€

§-§

§j
"*š

P

{

l
,

1
§

r

§

F
€

;

É

i

E

l§i
5i

€

El
}

H

!

:
s
3
{
l

§

,";

E Éi
ĚÉ i
t; !_

i:.
{! Ě

§ 5=il:i É!

EBel
Á?c

l
6

3

ll
6

É

:
Ě
&

§

,
!

E

!l

j

:

,,l/

!|



N§3l§§ § c,§ §li

óI

el
8l
§|

ol

E
o

q

E

""žŤť

3

9
9

E i,E

*l ]!!l l5

€l |5

4l pl

§ll,§l
:I lEli l;]

:] §il ]5l5l lEl
l] l>

xI l

Éil

řlll
á ]-

i] lěl
!i ltl
il 18l

'.] l*]

uJ3

!E-

i;ffE x

f EE, 9: B;? JťFĚř ť
'4i §,l s



"1

š

lE

lB
lE

lil
l.EI

;l

oJ

5
E

É,

o

!f

!i,

E7la

ž;;:-
*áĚř

3a!€

a

9

t

9
;g
T

s

;

l



Přiloha č, 3 snloury o dilo U 288_00/16

l
smlunIsťlny

ELTES, s.ro.
PoděbŘdská l36/5ó, i90 00, PÉha 9

6l5045l]
cz6l5u513

Zalsiin v obchodnin Ejstiiku ledenén Měslským souden ! PMq oddil c. vložka 29ó]o

Ič:

Baliohi spojeni: Čs Píang 9

Ič:
DIČ:

Ářmádbi s€Nisúí, Přispěvková organizec€
Podbabsi(á 1589/l. l60 00 Prana 6

ó0,1ó0580
cZ60460530

Zap§jn v obchodíim iejslřiku vedenén Městskýn soudm v P@q oddil P... vložka č, 1342

uzavíaji dle § 2586 a násL zikom č, 89/2012 sb,. občóský zákolilr. v plalném zněni (dáte
řn,,obč ský átonjk'')

§MLoUvU o DiLo
,,ZABEZPEČENi sERvIsNicE PRÁcí NA zAĚjzENicII EP§ vuz RUzÝ\ň.

v LETECII2016 20ríl

ll,
Přednótsnloúvy

] , Zabezp€ěmi konťolni či.nosii na zaři4nich €l€kincké poámi sienalizee (dále Fn
EPs). včelóě prováděni dilěich o!ra!,

2. zabezpeaeji platné prcjeklové dokumcnlace vč, obměny přislušnýcn zatizeni .a

3, Zabezpeóeni činnosti na EPs ,lle vMv č, 246/2001 sb, o simovmi podninek požlimi
bezpeěnosti a Ýý(onu siáttriho požámibo dozofu cr'ybláška o požáňi prcvenci):

3,], Dle § 7 Pro\oz, koniroly, údržba 3 opiavy poámě bezpečnostnici zali?eni
pDvádět konliolu lioloaschoPnosii požáúě bezpeónosiniho ařiení jednou

3,2. Dle § 8 Pism. b] _ provádět zkoušku činno§ti elektrické poáúi sig.atiace pň
prcvon u smočiiných hlásiěů pož'rů a uiizni, kéré eleLlricki pož'mi
si8naliz é oÝládá. jednou za pil roku, To nmená jednou v každém ioce - druhá
zkouJka v fue blde nanfuen kontrolou provonschopíosli dle bodu r.r, (dle §?).



Přiloha ě,3 snlou!,J, o dilo U_288 00/16

3,3, Dle § 8 pisn, a) pfuvádět ž*oušku čimosii e]ektrické požimi signaliace pn
ololo/J Jednol /a meJ! U Břdry a doplňujlcrc\ aňlen Io ,Mena ld x. \ardfurcce. \Llši iede me§icnl Áoc{d ! rcLe bude rai@eM /koL{lol dle
bodu 2. (dle § 8 pisn, b) a dalšl jedDa zkouška v D@ bude nan@ena kontrclou
prcvoaschopnosti dle bodu t , (dle 6 ?).

4, záji&ěni plněni čifuosti dIé nomy ČsN ]4 2rl0: 2oll .,Přédphy pio aiizení
el€]rlri cké požáml si gnatizce.. kap, l l bod a/, t /. ď, d/, j/ a V,

(, /hob\ilel zbelpŇ (onro]a .lmoJi v.fué p-o\ddéni oplá\ \]sj,n k. úak)T
\Jba!erlh ínapř, v ořipMe /l}ne doqupnoíi Lorfulo\eych AiA',

ó Pnpddne opm\J nad,mR lelo lmlouv, bjdol p,o.áde1) pou/e na žados,

Ml§lo nlněnll Mi§leí plnen, i$J ob.ek) \o'en.t.;o Jbyov&,ho znad ra adrele. L Pnnnlo13 6, ló000, Pl"ha6_ R,,/Me

rv,
cena díIo

l celkova fna old li, /6 pÉce ra .}she!h EPs L póčlecb, liméni a mk\mci dic
bodL Il, Prednfi .rloU!) .c, Dál|ddi áo o\ e|e na dopÉW " a celkóvoj peilelóu
ílot,20'ó J 202l, dobu hel sm,u\nihó \fuhJ, I p;inaie dneí podphJ;.ou,)
o dilo oběma sm Llmj{.ďMi do konce b0 měJe poiiknéto oa na"a,;iitá
mě.ře po p€danl dolon.eneho dlla ,,oDŘ\a , no.o inqdlď l es nu,lna, l. nu
záIiadédohod\ \nluL slŤfu sbovfuVe ýý(i

l75.000Kč

36 ?5o Kó

DPH bude účtováno v sebě platné ke dni úkulečnění zdeiietného plněíl.

Podrobná 5peci6kace €lkové cenyje uvedena v příloz č. l léio smloulr,
2 cemnl]á ahmljev.{le|e naklqd) ztoló\,lele \poJ.ne sp.ó!.idéaí piedmefo d:l4

!četně doprál,), poji!léni apod,

]. objednatel s zavaj€ unradir áobvite]i dohodnulou celkovou 6u dii! dIe
odslavce l toholo člá.ta, ceM dila je poÝ9žována a ceiu nsjyiše pňpu5tno!,

4, oolaq d e i ankú ll odJav.e o, Lk+ buJou oĎ,.dna\á,efu objednď) rM lme.Fo snloj!}, búde áolo\ lel ič|ovai vlet obvy(|e vdóbé ř\á, rero *'o,u1 ..
Zle,elo m m^ah, Mť1o.la /púsobopBW lv pribad+žmjnén),hopEL rad lúec
lélo §m'ol\ ) bude óo ol ilel u! lóvď obiedra|e|l 4 plol oz *n :ního l ondia lmlJn
cflu mďiňálně ]0Kč^n Vcehé npH

v,
Pl.tgbli podnilkÝ

], Pódtladm pro zaplaceni .ay 2a póvedúé konlioInI čimosli mdl€ čl, ] Él..ílou!) ie fa},m,\cer.soJpisupó\e Ý.hp|ac|,\y.ta\era/íob\ie|eň
2. cena 2 píováděni dila bud€ laitulována poslupně někotilá dilčimi fátluŘni a dané

ĎPH211/§



].

Pnloha ó, 3 snlouw o dilo U_233_00/l6

obdobi a dIe rcžsalru prcvedených praci, Základíinr lattuŘčnim obdobin jc 6 nčsiců,
vždy pó proÝedeln rcóni tontroly piovoaschopnosli EPs a následně po 6 něsicich po
púvedeni kontroly pr.vozuschopnosli pň plovoa, Na minořdnč objedfué piáce
budou \:astavcny faktuy samosialně po piedáni dila ajeho přev&ti prcstého všcch

objedmtel ubradi tůiurovaou čá§ku do jo dnů od obdrženi fallurv, FakLun bndc
oo§ano\al l a]e) lo{j tmo\Ťe oano!)ni a uccl1 Ť, DiedpnJ a mU. bn oáacena
rá"'edJj, n 7p^ob€n:,s, 9\ lsN'i Pfui.I- \A /ARl/. \h P' F\ \,!fIcH.2o ó
2021,..

Nebudeli fakfuia lanotoven! spnslušnýni náležilostmi a nebudeli ve dvojjm
Ýyhotoveni, j€ objednatel opnivněn ji wiin zhobvne!. miž by se tinto postupen
dostal do prcdleni s j€ji splat.osti,

ob ednalcl Ťlre lÁln do o3la ,,lclTrj \nli,, oD,áhL e li
> n6p.áné cenové Údaje Dzdilné s ustfuóvflimi snnúuvy.
> nesprálné náIéžilosli nebo ve laliule někieié náležnosti chvbi,

vl.
poviltrosd znotovltel€

ZholóviFl je povinen pň plněni piedměfu snlóuv,v posfupovat s lotiebnou odbomóu
péči. podle ýýcn nejlŤšich mloýi a schopíosli, Pnčemž nusi pň této s!é činnosti
dedo\a, a Lhfu,l ,d,mJ a doóréJmť,o ob,€dfulce d punlpoval v!óUládL \jeho
'pokh). pórud lr4o leFou vlo/pon .obelre á!ďni;i pj;w,í, liedplJ ;ebó
zájmy objednatele, v tonlo pijpadě je áotovilel polinen objednatele na nevhodnosl
téchlo pokFú pismně ulozomit. jinak nse sán odpovědnosi 7j vady a škody. které
v loíto dúslcdku objednaleli, iielim osobán anebo připadně jemu smoiiénu

zhotoYitel se zavžuje, ž zab€zleěi doslalek náhradnich součáJti (blásičů. nánmdnich
dílú do ústředny atd.) dle pož.davku objednalele,

znoioliiel se zavmje, že dil} určené k opravč opravi do jednoho íěsice odjejicb
denont&e, Za prcved€ni opíag bude účtolat částku obryklou v době uzavřni
súlouvy se zřclelen óa roóah, nfuočnosi a zfl)sob opraD,. rcuěž na zikladé faliuiy,
Mat€riál a náfuldni,lily potřebné na opÉvu nebo na povedeni koniroly a relize bude
áotolilel účtoval ! kon@vé ceně distnbuloi& platné v den provádění opúvy nebo

zhotovnel se zavžuje pfuvésl proškoleni ósob odpovědných za provoz zďizeni EPs

Zhotoviiel se zavaje vpňpldé zllášiniho poádavku objednale]e prcvésl školcni
odpovédných o9ob nifoo jednoročniho cytiu, ale nad ánéc ceny dila dle téio

7. Zhotoyitel j€ povinen zájistil, aby veškeié prácé a seNis požimě bezp€čnoshich
zaiizeni byly prováděny s náleárou odbomou péči a pouze pncomiliy zholovilele,
zhotovitel je polinen zanájil oplaw do 24 nodin od nalrlášeni Poruchy, neblde li
v j ednod i9ich pňpadech donluveno j inak,

zholovitel odpo\idá objednáteli za škody, kieró 2o1sobi svou piovoai činĎosti nebo
nedodrženín jakýcbkoliv uýanoveDi této §nlouvy,

9.



],

P loha č, ] sínou}T o dilo U_288-00/l6

Povihíosti objedmt€t€

obřdmt l F poÝinei poskytnout áotóviteli porřebnou součinno$ k plněni piedněfu
této snlouvy ! ía žrrdost áoiovn€Ie zajistil pověříýú pieo\nikům áotovii€le
vslup do mištnosii íobjekó),

objcdialel s av@je, že bez sou asu znobvitele óepřipúti piisfup tietich osob
kzáinl, klelé jsou přdmělem kontrolni čimósti, Rovíěž ftpnpusti noni]áž
dodatďíých prvkú na Gchto Ziiz€.ich, kreré Zbe2pďuje zholovilel (napi hllisiěe,

objédnatel st noÝil odpo!ědné osoby a prcvoz zanzeni,

objednalel Zbezpeči ! průběbu konircly a ieÝizi dopoaod zholovitele osobou
odpovědnou za prcvoz požimě bezpetnoshfio za z.íi ! objeku,

Potřebu opiaq EPs nólási objedútel telefonicky n€bo pisemě společnosti Elcs
Ťol,9r,o. na tel.fon +420 ó03 878 403. e_D5il: s€ruis@eltes,cz

vIIL
odpovědn$r a v.dy

Zhotovilel s zavaje vďksé zjišiěné nedósú&y a vady piedDěfu phěni, ktsé ý
ryskytnou ! záruěni dobč, odslrúit bezplatíě á bez zbyt€óného odkladu po jejicb

Záru*á na dodmý nat€liál je stanovena dle příslušné ánrky výrobce,

snluv.i pokury, závážnó pon!.íí §nluynicb povilnosri

Zboiovnel je povinei adaft objednaleli a nedodrženi čsových lhůi uvedmých
Ý článku v. odsl, 8 shluni pokulu ve ťši 500 Kě. a to a taždou i zapoúatou hodiíu.
v piípadě opakovaného n€dodž€ni iěchio lnůt áólóviielen vzniká objedmteli plávo
m okmržilou yý!o!ěd' iéio smloulry,

v pnpadě nedodžml leminu púlfučnich a rcinich čimosti áoloviiele se smluvni
slrfuy dohodly, že s jedná o ávažné porušeni snluvnich povimosii. l.1eré jsou
dúvodem k o*džitému odstoupeni od snnouq/ z€ sirďy objednatele,

za Prcdleni objednatele súnmdou faklury. zapldti objed.alel áotovit€li mluvDi
pokutu ve ýýši 0.5 % z fatlúolané částky včelně DPH za kazdý bť. i Zpočatý d€n

7

],

l

L

x.
zEčn.shlolrT

l. smlóuvu lZ něnii poB písefuýú oboushmě poluren}rn uje&'nin yislohě
nMvú)in,.Dodálek ke smlouvě o dilo",

xl.
o§tlt l oj.dnÓíl, kont.kttri o§oby

Po dobu púváděni dIla neý nebezpeči škody m Prováděném dil€ áotovitel,

znotovitel prohlašuje, že je lojišiěi p@li škodáň, klel€ mohou ami*nout jeno
čimósli na naje&U objednalele. a 1o íininaně v o^ahu, kďý odpovidá předměnl

l.
2



r

3,

2

]

5,

],

Přiloba č, 3 snlou\.í o dilo U_288 o0/ 16

ždú\ódl prav n i:blJ Jfu) p,ohl,!L,i. a iiich rrúov} \/úh /a]oreny bLo
smlou\ou se tidi obceskvm 7átóí,lem
o,1nouŇfo od "n,ouv) ; Ťoáe . soJlJdu . obifuslyí 7a{oMm, Dále nfue oú\nlóL.a Llúlem dolódou §Ťluw:!h .řM, ci J.óno,trarlh ods,oulefor ;d.fJouq, p'rcefu \ lJko\em pňpdde cil, vJmLPon doba I hé,i! a |ln! po.|ú
běž€t pMih dnen óásledujiciho něsi@ po obdrženl výpově.ti druné írey.
KónlaLltri osoba 2a obFdnatele v€ !ěcech l{Lúickýclr a proÝoaicn:

. lng, Tonáš Jech, iel. č,: +420 973 204638, +42o óo2 28o9I9. e_mail:
tomas.iech@as_m.cz,

Kontalrói osoba za áotovit€l€:
l Ins, Maíin Škába. iel, č. : +42o 602 32o4s6, enail: skaba@elles..z.

xIL
z{včr€iní UstánoveIí

§mlouva nabývá plal,aosii dnen podpisu oběna shluvnini slr.alrmi a ]jčimosti dnen
Neřjněni v regisiru M|uY v suIadu s § 6 od§l, l z'iom ó, 34o/2o]5 sb, o Egisfu
snluv, Zhotovitel bere M vědoni. že uveřjhěni v ionló Egisiru ajišti objeóaá,
Talo snlouw s uďná na dobu učitou. ij, do konce 60 mésice počilaného od
n|'sledujiciho něsice po přediitri dokoóčeného dlla .,oprava a nová inslaiace EPs...
sneU k sm.fua Ve m!t lteinop.e(h. /aic1.2 oLa oboPl objPoltel a Jeden

Piilohá č, l položkoť rczpočel

ARN1ADN sERvlsill

dne:..'a.la: : -.....,.. 2016

iil,,i;.i.{'k;b;!



12 nasíci, í.],Ml. DNfuč.l kfulu

díó U-233-0íl si

'tĚq
--: i! ?

ž,6-

PlrIoiáě I _ polož(otý rc4očd

pEvid€hrr.č *onhbpďllA.bopDlillcždýlh
pmÝoz!ó.pldi při pĎvm

p*očil *oibla pfue!*hopŇi ďi prcwa

měsíělj *ofu la prcWusdryndi

4/ 24 b.din dďiJpný b.l! dět

5/ gfuWý ras sďilnfio,§!hu

e 6ru §ll'byaok el*dt

7 .@ z duá!, eo dobn biil si ouvy(5la)


